
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
   
Repertorio generale 
2177 
 

  

DETERMINAZIONE n. 447  del 21/08/2012 
 

 

OGGETTO: 
Liquidazione conto contrattuale 30043613-008 con Poste Italiane, per la 
corrispondenza affrancata , per le elezioni comunali di maggio 2012. 

 
L’anno duemiladodici il giorno ventuno   del mese di agosto  

 
IL DIRIGENTE  “ad interim” 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 11 del 06-08-2012; 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare, n. 20 dell’ 11-04-2012, di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M.,  n. 61  del 18-04-2012,  di attribuzione del PEG, per l’esercizio 2012; 
VISTE le determinazioni, n. 111 del 09-03-2012 e n. 264 del 18-05-2012, entrambe del dirigente dott. 
Giovanni de Marinis, con le quali è stata impegnata la somma, per l’espletamento di tutte le attività 
connesse con le elezioni comunali del 06 e 07 maggio 2012, nonché del turno di ballottaggio del 20 
e 21 maggio 2012, per l’elezione diretta del Sindaco non eletto al primo turno di votazione; 
VISTA la circolare del Ministero dell’Interno – Direzione Centrale della Finanza Locale “ FLN n. 
5/2012 del 21-03-2012” con oggetto: Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012. Competenza 
degli oneri. Con la quale si precisa che le spese postali saranno anticipate dai comuni e rimborsate 
dalle Prefetture sulla base del documentato rendiconto da presentarsi entro i termini indicati al 
successivo paragrafo 2.2;  
VISTO l’estratto conto “Modello 105” di Poste italiane del 04-07-2012 con saldo finale al 30-06-2012 
pari ad euro 4.199,28 (quattromilacentonovantanove/28), per corrispondenze affrancate (S.S.E. 
elezioni comunali – maggio 2012); 
ACCERTATA la regolarità delle prestazioni e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della 
spesa; 
PRESO ATTO  che alla spesa in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: ZA8061B1FA  e che la società Poste Italiane ha provveduto a comunicare, ai fini della 
tracciabilità dei flussi, il conto dedicato IBAN: IT 07 A 07601 15400 000018881656 – mediante c.c.p. 
18881656, causale di versamento: conto contrattuale 30043613-008; 
 

DETERMINA 

 
1. di liquidare in favore Poste Italiane S.p.a. la somma di euro 4.199,28 

(quattromilacentonovantanove/28)  a saldo del conto contrattuale “Modello 105” del 04-07-
2012, per il servizio di affrancatura di cui in premessa; 

2. di provvedere al pagamento della somma da liquidare utilizzando il conto IBAN a suo tempo 
comunicato ed indicato; 

3. di imputare la predetta somma al capitolo  520 del bilancio 2012  “Spese per le elezioni 
amministrative comunali”; 

4. di dare mandato al Dirigente del  Settore Servizi  Finanziari e Risorse Umane di provvedere 
alla liquidazione della suddetta somma nel rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità, 
nonché alla relativa rendicondazione di rito, per il successivo rimborso dalla Prefettura.- 

 
Il Compilatore 

(R/I) 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   28 agosto 2012 
 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Affari generali e 
Servizi demografici 

Ufficio Elettorale 


